Nr. 14.

~ Chronologische Notizen iiber Dietwil von 1315—1422,
.,V einem alten Pergamentenen Verzeichnuf} zogen*, in den
Urbar der Pfarrkirche von Dietwil eingetragen folio 15 von
der Hand W, Dorflingers, er nennt den Rector Liitoldus statt
von Luzern ,de Liitishofen*, Dorflinger wollte aus diesem
Pfarrer von Luzern einen Liitishofer machen. Wann das von
verschiedenen Hinden gefiihrte Original verloren ging, wissen
wir nicht. Renward Cylat, P, Gall Morel, Liitolf, Dr. Th. v.
Liebenau und Dr. Rahn citiren diese Schrift, wir geben hier
den Text nach dem Urbar.

Ecclesie rector Liitoldus (de Liitishofen) de Luceria fortis
ut Hector Hic turrim, muros reparavit, lumina, libros. —

Sub anno Domini MCCCXV incepta est turris ecclesie istius per
Liitoldum Decanum ejusdem ecclesie rectorem natum de Luzeria. —

Sub anno Domini MCCCXVII idem Liitoldus de Luceria
pro remedio anime sue, parentum et benefactorum suorum com-
posuit operum Biblie testamenta vetus et novum suis sub expensis.
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Sub anno Domini MCCCXXII anterior paries Ecclesie
Tiittwil decidit die circumcisionis qui per eundem Liitoldum et
suos benefactores funditus est eodem anno constructus. —

Jsto die sub anno Domini MCCCXXXIIII exusta est
Ecclesia Tiittwil et campane ejusdem sunt destructe nec non
XI. domos propinquiores Ecclesie et mulier ac unus puer trium
annorum, propterea rector, (et) subditi decreverunt simul et
semel quod nulla domus de cetero ediﬁcanda iuxta seu prope
cimiterium causa devitandi. —

Nota quod sub anno MCCCXLVI Dominus Joannes Seiler
de Zug rector ecclesie in Diittwil decanus comparavit de pro-
priis rebus minimam campanam pro XXIIL lib. zoving. novo-
rum, que continet in pondere tertiam dimidiam centenareum,
quod in vulgari vocabulo dicitur centner et XXVI lib., de
eere (276 ®.) Item suo consilio et auxilio due majores cam-
pane sunt comparate, quorum majus continet X centenarias,
media vero campana V centen. que simul palsate, faciunt ,Se-
mitonum“ — Noverint unversi, quos nosse fuerit oportunum
quod ego Vlricus Rector et Decanus huius ecclesie in Diittwil
recuperavi maximam huius ecclesie campanam fractam uno
cum adiutorio subditorum, que continet in pondere XIIL
centen. XXIIII. lib. crementorum. Ita factum est sub anno
Domini MCCCLY in vigilia Apostolorum Simonis et Iuda. —

Nota Ego Vlricus Rector huius ecclesie reparavi una cum
adiutorio subditorum campanam maximam antea fractam que
nunc continet XV. Cent. minus vill lib. Anno Domini MCCCLXIX
in die St. Catharire factum est ita et pro expensis subditi
dederunt LX Iib. et ego XV lib. zovinger. —